
 
ACTA DE PRESENTACIÓN, ADMISIÓN, EVALUACIÓN, CALIFICACIÓN DE 

OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO 
 

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº07-2025-EO-L-1 
DERIVADO DE CONCURSO PUBLICO N°21-2024-EO-L-1   

(PRIMERA CONVOCATORIA ELECTRÓNICA) 
 

“CONTRATACIÓN DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA SUPERVISIÓN, EN LA 
SUPERVISION, ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA, Y ASESORIA LEGAL PARA LAS 
ACTIVIDADES DE SEGURIDAD, SALUD EN EL TRABAJO Y MEDIO AMBIENTE, DE LA 
OFICINA DE CALIDAD Y FISCALIZACION” 

 
En la Ciudad de Iquitos, siendo las 14:30 horas del día Miércoles 28 de mayo del 2025, en las 
instalaciones del Departamento de Logística de Electro Oriente S.A., se reunió el Comité de 
Selección, quienes se encargan de la preparación, conducción y realización del procedimiento 
de selección denominado ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº07-2025-EO-L-1 DERIVADO DE 
CONCURSO PUBLICO N°21-2024-EO-L-1  - Primera Convocatoria, hasta su culminación, para 
la contratación del SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA SUPERVISIÓN, EN LA SUPERVISION, 
ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA, Y ASESORIA LEGAL PARA LAS ACTIVIDADES 
DE SEGURIDAD, SALUD EN EL TRABAJO Y MEDIO AMBIENTE, DE LA OFICINA DE 
CALIDAD Y FISCALIZACION. 
 
El objeto de la presente es para proceder a verificar las ofertas presentadas por los participantes 
que se registraron en la plataforma del SEACE, a fin de proceder con la admisión, evaluación y 
calificación de la documentación presentada. 

 
Del Registro de participantes: 
 

1. Del Registro de participantes: 
Se verifica en la plataforma del SEACE el Registro de Participantes, constatándose 
que se cuenta con veintiún (21) participantes registrados como válidos: 
 

Nro. 
Tipo 

proveedor 

RUC/Código  Nombre o Razón Social 

Fecha de 
registro en el 

procedimiento 

Estado 

Fecha de 
registro 

1 
Proveedor 
con RUC 

10413439634 
MELGAR GAMBINI 
VICTOR JOSHUA 

2025-05-23 
23:45:32.0 

Válido 
2025-05-23 
23:45:32.0 

2 
Proveedor 
con RUC 

10453823682 
HUANUIRI MANIHUARI 

EMERSON 
2025-05-19 
11:35:51.0 

Válido 
2025-05-19 
11:35:51.0 

3 
Proveedor 
con RUC 

20493387163 
CORPORACION GARCIA 

S.A. 
2025-05-20 
17:34:55.0 

Válido 
2025-05-20 
17:34:55.0 

4 
Proveedor 
con RUC 

20494173906 
CONSERDEL SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA 
2025-05-20 
11:57:08.0 

Válido 
2025-05-20 
11:57:08.0 

5 
Proveedor 
con RUC 

20528130349 
R M CONSTRUCCIONES 

METALICAS E.I.R.L. 
2025-05-20 
16:39:49.0 

Válido 
2025-05-20 
16:39:49.0 

6 
Proveedor 
con RUC 

20528168231 
SERVICIOS MULTIPLES 

ARIES S.R.L. 
2025-05-24 
18:04:12.0 

Válido 
2025-05-24 
18:04:12.0 

7 
Proveedor 
con RUC 

20600137981 KVA ENERGY S.A.C. 
2025-05-24 
18:02:44.0 

Válido 
2025-05-24 
18:02:44.0 

8 
Proveedor 
con RUC 

20600606884 
INNOVACION HIGIENE 
OCUPACIONAL S.A.C.-

IHO S.A.C. 

2025-05-25 
22:29:10.0 

Válido 
2025-05-25 
22:29:10.0 

9 
Proveedor 
con RUC 

20601483085 

ALTERNATIVA 
INDUSTRIAL EMPRESA 

INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDAD 

LIMITADA. 

2025-05-23 
12:52:35.0 

Válido 
2025-05-23 
12:52:35.0 
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10 
Proveedor 
con RUC 

20601528933 
EMPRESA DE 

SERVICIOS MULTIPLES 
WILGROUS S.A.C. 

2025-05-19 
12:46:09.0 

Válido 
2025-05-19 
12:46:09.0 

11 
Proveedor 
con RUC 

20605576304 
G & F ELECTRIC 

SOLUCIONES S.A.C. 
2025-05-19 
17:11:44.0 

Válido 
2025-05-19 
17:11:44.0 

12 
Proveedor 
con RUC 

20605915150 WORLD SSOMA E.I.R.L. 
2025-05-20 
10:05:19.0 

Válido 
2025-05-20 
10:05:19.0 

13  20606058170 
BRITELL SERVICE 

E.I.R.L. 
2025-05-22 
12:49:59.0 

Válido 
2025-05-22 
12:49:59.0 

14 
Proveedor 
con RUC 

20606305029 
ESTUDIO GONZALEZ 

SALINAS + E.I.R.L. 
2025-05-23 
21:34:48.0 

Válido 
2025-05-23 
21:34:48.0 

15 
Proveedor 
con RUC 

20608401831 
AMERICAN 

CERTIFICATION OF 
PERU S.A.C. 

2025-05-19 
18:08:26.0 

Válido 
2025-05-19 
18:08:26.0 

16 
Proveedor 
con RUC 

20608525859 

B. MUJICA 
MULTISERVICIOS 

EMPRESA INDIVIDUAL 
DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA 

2025-05-19 
10:49:04.0 

Válido 
2025-05-19 
10:49:04.0 

17 
Proveedor 
con RUC 

20608972901 
OPERACIONES ANDES 

PERU E.I.R.L. 
2025-05-24 
17:58:06.0 

Válido 
2025-05-24 
17:58:06.0 

18 
Proveedor 
con RUC 

20610383778 HALLMARK CORP S.A.C. 
2025-05-20 
11:28:02.0 

Válido 
2025-05-20 
11:28:02.0 

19 
Proveedor 
con RUC 

20612132039 
CAMA SERVICIOS 

GENERALES E.I.R.L. 
2025-05-20 
16:50:26.0 

Válido 
2025-05-20 
16:50:26.0 

20 
Proveedor 
con RUC 

20612792888 SRBC SAC 
2025-05-21 
18:07:13.0 

Válido 
2025-05-21 
18:07:13.0 

21 
Proveedor 
con RUC 

20613921002 
C.L.D. CONTRATISTAS 

GENERALES S.A.C. 
2025-05-23 
13:50:13.0 

Válido 
2025-05-23 
13:50:13.0 

 

 

2. De la presentación de ofertas: 
De la misma manera, se verifica que de los veintiún (21) participantes registrados, 
solo tres (03) participantes han presentado sus ofertas con estado válido, a través de 
la página del SEACE: 
 

Nro. RUC/Código 
Nombre o 

Razón Social 
Fecha de 
registro 

Hora de 
registro 

Fecha de 
presentación 

Hora de 
presentación 

Estado de 
la 

propuesta 
Estado 

1 20612792888 SRBC SAC 26/05/2025 22:33:52 26/05/2025 22:35:09 Enviado Valido 

2 20608972901 
CONSORCIO 
OPERACIONES 
ANDES PERU 

26/05/2025 21:09:36 26/05/2025 21:13:22 Enviado Valido 

3 10453823682 
CONSORCIO 
RED ELECTRIC 

26/05/2025 16:32:01 26/05/2025 16:44:28 Enviado Valido 

 

 
3. De la Admisión de ofertas: 

Acto seguido el Comité de Selección procedió a determinar, si las ofertas responden 
a los Términos de Referencia, teniendo en consideración la información que figura 
en el Capítulo III de las Bases Integradas del Procedimiento de Selección; 
obteniéndose el siguiente resultado: 
 

Nº RUC POSTOR 
CUMPLIMIENTO DE LOS DOCUMENTOS 

PARA LA ADMISIÓN DE OFERTAS 
CONDICION 

1° 20612792888 SRBC SAC 

Si Cumple, con la presentación 
de la documentación obligatoria 
para su admisibilidad, solicitada 
en las Bases Integradas del 
procedimiento de selección. 

ADMITIDA 



 

2° 20608972901 
CONSORCIO 
OPERACIONES 
ANDES PERU 

Si Cumple, con la presentación 
de la documentación obligatoria 
para su admisibilidad, solicitada 
en las Bases Integradas del 
procedimiento de selección. 

ADMITIDA 

3° 10453823682 
CONSORCIO RED 
ELECTRIC 

Si Cumple, con la presentación 
de la documentación obligatoria 
para su admisibilidad, solicitada 
en las Bases Integradas del 
procedimiento de selección. 

ADMITIDA 

 
 

4. De la evaluación de la oferta: 
Habiéndose determinado la admisión de la oferta, se procede a la evaluación del 
postor admitido, determinándose el puntaje y el orden de prelación, según el cuadro 
de factores de evaluación de oferta adjunta en las bases: 
 

N° POSTORES 
OFERTA 

ECONOMICA 
PUNTAJE 

ECONOMICO 
PUNTAJE 

TOTAL 
N° DE 

PRELACION 

1 SRBC SAC 
S/ 558,166.43 

Sin IGV 
100.00 100.00 1° 

2 
CONSORCIO 

OPERACIONES ANDES 
PERU 

S/ 558,692.40 
Sin IGV 

99.91 99.91 2° 

3 
CONSORCIO RED 

ELECTRIC 
S/ 559,730.65 

Sin IGV 
99.72 99.72 3° 

 
 

5. De la Calificación de la oferta: 
El Comité de Selección, procedió a calificar las ofertas de los postores admitidos y 
evaluados, teniendo en consideración los requisitos de calificación, establecidas en 
el numeral 3.2 en el Capítulo III de las Bases Integradas del Procedimiento de 
Selección y los numerales 75.1 y 75.2 del artículo 75 del Reglamento de la Ley de 
Contrataciones del Estado, el cual se adjunta el resultado en el cuadro de calificación 
de las ofertas: 
 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN  
 

ORDEN DE PRELACIÓN 1° 2° 3° 

B.3 
CALIFICACIONES DEL 
PERSONAL CLAVE  

SRBC SAC 

CONSORCIO 
OPERACION
ES ANDES 

PERU 

CONSORCIO 
RED 

ELECTRIC B.3.1 FORMACIÓN ACADÉMICA 

 

Requisitos: 
 
Especialista en SST (Personal clave) 

 

Titulado y Colegiado en Ing. 
Mecánica y Eléctrica (Mecánico 
Electricista) y/o Eléctrica y/o 
Industrial y/o Gestión Ambiental y/o 
Ambiental y/o Químico y/o Biología. 

 
Especialista en Medio Ambiente 

CUMPLE, con 
acreditar la 

formación del 
profesional 
requerido. 

CUMPLE, con 
acreditar la 

formación del 
profesional 
requerido. 

CUMPLE, con 
acreditar la 

formación del 
profesional 
requerido. 



 
(Personal clave) 
 

Titulado y Colegiado en Ing. 
Mecánica y Eléctrica (Mecánico 
Electricista) y/o Eléctrica y/o 
Industrial y/o Gestión Ambiental y/o 
Ambiental y/o Química. 

          
Acreditación: 
 
El TÍTULO PROFESIONAL será 
verificado por el órgano encargado de las 
contrataciones o comité de selección, 
según corresponda, en el Registro 
Nacional de Grados Académicos y 
Títulos Profesionales en el portal web de 
la Superintendencia Nacional de 
Educación Superior Universitaria - 
SUNEDU a través del siguiente link: 
https://enlinea.sunedu.gob.pe//  o en el 
Registro Nacional de Certificados, 
Grados y Títulos a  cargo del Ministerio 
de Educación a través del siguiente link: 
https://titulosinstitutos.minedu.gob.pe/, 
según corresponda. 
 
En caso TÍTULO PROFESIONAL no se 
encuentre inscrito en el referido registro, 
el postor debe presentar la copia del 
diploma respectivo a fin de acreditar la 
formación académica requerida. 

B.3.2 CAPACITACIÓN SRBC SAC 

CONSORCIO 
OPERACION
ES ANDES 

PERU 

CONSORCIO 
RED 

ELECTRIC 

 

Requisitos: 
 
Especialista en SST (Personal clave) 
 
Requisitos: 
 
• Diplomado en Gestión de la Calidad y/o 
Seguridad Industrial y/o Salud 
Ocupacional y/o Relaciones 
Comunitarias 120 horas lectivas y/o 
• Constancia y/o Certificado Ley 29783 - 
Seguridad y Salud en el Trabajo 
equivalente a 24 horas y/o 
• Constancia y/o Certificado 
Interpretación de la Norma ISO 
45001:2018 equivalentes a 04 horas y/o 
• Constancia y/o Certificado Trabajos en 
Altura 08 horas y/o 
• Constancia y/o Certificado IPERC -IAEI 
equivalente a 4 horas y/o 
• Constancia y/o Certificado RESESATE 
– RM-111-2013 equivalentes a 08 horas 
 
Especialista en Medio Ambiente 
(Personal clave) 
 
Requisitos: 

 
• Constancia y/o Certificado Estado y 
Medio Ambiente equivalentes a 12 horas 

CUMPLE, con 
acreditar la 

capacitación 
del personal 
requerido. 

CUMPLE, con 
acreditar la 

capacitación 
del personal 
requerido. 

CUMPLE, con 
acreditar la 

capacitación 
del personal 
requerido. 

https://enlinea.sunedu.gob.pe/
https://titulosinstitutos.minedu.gob.pe/


 
y/o 
• Constancia y/o Certificado 
Fundamentos en para la fiscalización 
ambiental equivalentes a 12 horas y/o 
• Constancia y/o Certificado Taller 
Gestión Ambiental en Proyectos del Sub 
Sector Electricidad equivalentes a 24 
horas y/o 
• Constancia y/o Certificado D.S. 014-
2019-EM- Reglamento de Protección 
Ambiental en las Actividades Eléctricas 
equivalentes a 4 horas y/o 
• Constancia y/o Certificado Manejo de 
Materiales Peligrosos equivalentes a 04 
horas y/o 
• Constancia y/o Certificado 
Manipulación de productos químicos 
equivalentes a 03 horas y/o  
• Constancia y/o Certificado Gestión, 
manejo de residuos sólidos según 
decreto legislativo N°1278 y su 
reglamento equivalente a 08 horas.  
 
Acreditación: 
Se acreditará con copia simple de 
CONSTANCIAS, CERTIFICADOS, U 
OTROS DOCUMENTOS SEGÚN 

CORRESPONDA. 

B.4 
EXPERIENCIA DEL PERSONAL 
CLAVE 

SRBC SAC 

CONSORCIO 
OPERACION
ES ANDES 

PERU 

CONSORCIO 
RED 

ELECTRIC 

 

Requisitos: 
 
Especialista en SST (Personal clave) 
 
Requisitos: 
 
Mínima de dos (02) años en Seguridad, 
Salud en el trabajo y/o Medio Ambiente 
en empresas del sector eléctrico y/o 
empresas en el sector público o privado. 
 
Especialista en Medio Ambiente 
(Personal clave) 
 
Requisitos: 
 
Mínima de dos (02) años en Seguridad, 
Salud en el trabajo y/o Medio Ambiente 
en empresas del sector eléctrico y/o 
sector público o privado. 
 
De presentarse experiencia ejecutada 
paralelamente (traslape), para el 
cómputo del tiempo de dicha experiencia 
sólo se considerará una vez el periodo 
traslapado. 
 
Acreditación: 
 
La experiencia del personal clave se 
acreditará con cualquiera de los 
siguientes documentos: (i) copia simple 
de contratos y su respectiva conformidad 

No cumple, el 
certificado de 

trabajo de 
SODEXO 

presentado 
en el folio 26 

no se 
encuentra 

legible, 
contraviniend

o lo 
establecido 
en las Bases 
Integradas, 
página 5, 
donde se 
especifica 

que los 
documentos 

deben ser 
claros, 

legibles (El 
participante 

debe verificar 
antes de su 
envío, bajo 

responsabilid
ad, que el 

archivo pueda 
descargarlo y 
su contenido 
sea legible). 

CUMPLE, con 
acreditar la 

experiencia del 
personal 

requerido. 

CUMPLE, con 
acreditar la 
experiencia 
del personal 
requerido. 



 
o (ii) constancias o (iii) certificados o (iv) 
cualquier otra documentación que, de 
manera fehaciente demuestre la 
experiencia del personal propuesto. 
 

C 
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN 

LA ESPECIALIDAD 
SRBC SAC 

CONSORCIO 
OPERACION
ES ANDES 

PERU 

CONSORCIO 
RED 

ELECTRIC 

  

Requisitos: 
 
El postor debe acreditar un monto 
facturado acumulado equivalente a S/ 
700,000.00 (Setecientos mil con 00/100 
soles, por la contratación de servicios 
iguales o similares al objeto de la 
convocatoria, durante los ocho (8) años 
anteriores a la fecha de la presentación 
de ofertas que se computarán desde la 
fecha de la conformidad o emisión del 
comprobante de pago, según 
corresponda. 
Se consideran servicios similares a los 
siguientes: 
A) Servicios de supervisión de 
seguridad y medio ambiente, en 
empresas del sector eléctrico y/o 
actividades de comercialización y/o 
distribución y/o transmisión y/o 
generación y/o sector de saneamiento 
y/o salud y/o energía y minas y/o 
remediación y/o hidrocarburos y/o 
transportes y comunicaciones y/o 
agrícola y/o agricultura y/o forestal y/o 
empresas industriales y/o actividades 
administrativas generales, entre otros, 
y/o 
B) Servicios de actividades 
relacionadas al Sistema Integrado de 
Gestión (SIG) y/o Trinorma, en las 
normas ISO 14001:2015 e ISO 
45001:2018, en empresas del sector 
eléctrico. 
 
Acreditación: 
 
La experiencia del postor en la 
especialidad se acreditará con copia 
simple de (i) contratos u órdenes de 
servicios, y su respectiva conformidad o 
constancia de prestación; o (ii) 
comprobantes de pago cuya cancelación 
se acredite documental y 
fehacientemente, con voucher de 
depósito, nota de abono, reporte de 
estado de cuenta, cualquier otro 
documento emitido por Entidad del 
sistema financiero que acredite el abono 
o mediante cancelación en el mismo 
comprobante de pago, correspondientes 
a un máximo de veinte (20) 
contrataciones.  

No cumple, la 
experiencia 
presentado 

en el folio 15, 
no se 

encuentra 
legible, 

contraviniend
o lo 

establecido 
en las Bases 
Integradas, 
página 5, 
donde se 
especifica 

que los 
documentos 

deben ser 
claros, 

legibles (El 
participante 

debe verificar 
antes de su 
envío, bajo 

responsabilid
ad, que el 

archivo pueda 
descargarlo y 
su contenido 
sea legible). 

CUMPLE, 
acredita un 

monto 
facturado 

acumulado a: 
 

S/ 558,692.40 
soles 

CUMPLE, 
acredita un 

monto 
facturado 

acumulado a: 
 

S/ 559,730.65 
soles 

CONDICIÓN 
NO 

CALIFICADA
  

CALIFICADA CALIFICADA 



 
Con este acto se concluye la admisión, evaluación y calificación de ofertas, para que 
posteriormente y de acuerdo al cronograma establecido en las Bases Integradas, el Comité 
de Selección realizará el otorgamiento de la Buena Pro, el mismo que se llevará en este 
mismo acto. 
 

VOTO DISCREPANTE DEL SEGUNDO MIEMBRO TITULAR DEL COMITÉ DE 
SELECCIÓN: ADNEY GUSTAVO GIL FAJARDO 

 
Mediante el presente comunico mi discrepancia respecto a la descalificación del 
postor SRBC SAC, de la revisión realizada en mi calidad de segundo miembro al folio 
26 de la oferta del postor, se evidencia que el certificado de trabajo presentado 
emitido por la empresa SODEXO, de fecha 19 de enero del 2023 a la persona 
SPENCER RIMACHI LUISA NAIR, del periodo 7 de enero del 2022 hasta el 19 de 
enero del 2023, en el cargo de SUPERVISOR DE HSSE, mediante el cual se advierte 
que el personal clave solicitado cumpliría la experiencia requerida. 
 
Al mismo tiempo de la revisión del folio 15 de la oferta, el postor presenta el contrato 
de servicios N° 0022 suscrita entre el postor SRBC S.A.C. y la empresa BRUNNER 
SOLUCIONES AMBIENTALES S.A.C., por el servicio de “Supervisión y operación de 
seguridad y medio ambiente para el manejo de líquidos y tierra contaminada del lote 
192, por el importe de S/ 513,000.00 soles, el cual es acreditada con la constancia 
de conformidad (folio 13 de la oferta), mediante el cual se advierte que cumpliría con 
la experiencia exigida en el requisito de calificación experiencia del postor en la 
especialidad.  
 
Es importante recalcar, que si bien es obligación de los postores verificar los 
documentos y la información que forma parte de sus ofertas, no es menos cierto que 
es obligación del comité de selección efectuar una revisión integral de aquellas, toda 
vez que un análisis contrario constituiría un despropósito en la calificación de las 
ofertas de los postores en el marco de la contratación pública, pues, esta se analiza 
de modo integral y, además, teniendo en consideración el fin u objeto de la 
documentación presentada en estricto cumplimiento con lo solicitado por la Entidad 
en las bases, no siendo posible realizar interpretaciones o revisiones aisladas de los 
documentos que presentan los postores en su oferta. 
 
Por lo expuesto por el suscrito, el postor cumple con los requisitos de calificación 
solicitados en las bases integradas, por tal motivo la oferta del POSTOR SRBC SAC 
ES DECLARADA CALIFICADA. FIN DEL VOTO DISCREPANTE. 
 

 

6. Del Resultado de la Calificación de Ofertas 
En la etapa de calificación de la oferta se obtuvieron los siguientes resultados: 

 

• CONSORCIO OPERACIONES ANDES PERU - Cumplió con acreditar los 
requisitos de calificación establecidos en las bases integradas del 
procedimiento de selección; En consecuencia, este colegiado procede a 
calificar la oferta del postor. 
 

7. Del Otorgamiento de la Buena Pro 
Acto seguido el Comité de Selección decide Otorgar LA BUENA PRO POR MAYORÍA 
del Procedimiento de Selección ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº07-2025-EO-L-
1 DERIVADO DE CONCURSO PUBLICO N°21-2024-EO-L-1  - Primera 
Convocatoria, para la contratación del SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA 
SUPERVISIÓN, EN LA SUPERVISION, ASISTENCIA TECNICA 



 
ADMINISTRATIVA, Y ASESORIA LEGAL PARA LAS ACTIVIDADES DE 
SEGURIDAD, SALUD EN EL TRABAJO Y MEDIO AMBIENTE, DE LA OFICINA DE 
CALIDAD Y FISCALIZACION, al postor CONSORCIO OPERACIONES ANDES 
PERU por la suma de S/ 558,692.40 (Quinientos cincuenta y ocho mil seiscientos 
noventa y dos con 40/100 Soles) sin el I.G.V. 

 
 

Postor : CONSORCIO OPERACIONES ANDES PERU 

 

RUC : 20608972901 

 

Monto adjudicado : S/ 558,692.40 (Quinientos cincuenta y ocho mil seiscientos 

noventa y dos con 40/100 Soles) sin el I.G.V. 

 

Dando cuenta de la lectura del Acta del Procedimiento y no existiendo observación a la 
misma, se procede a firmar por unanimidad el mismo, siendo las 16:30 horas del día 
Miércoles 28 de mayo de 2025, en las instalaciones del Departamento de Logística de 
Electro Oriente S.A., procediéndose a publicar esta decisión en el Sistema del SEACE. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Juan Felipe Vargas Rodriguez 
Presidente Titular 

 
 
 
 
 
 
 

Juan Luis Panaifo Cardenas 
Primer Miembro Titular  

  
 
 
 
 

 
  

Adney Gustavo Gil Fajardo             
Segundo Miembro Titular 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 


		52654669726d6120504446312e36
	2025-05-28T17:44:06-0500
	jfvargas:LIQ1SC1PA02:10.117.9.162:B0227A326913:ReFirmaPDF1.6
	VARGAS RODRIGUEZ Juan Felipe FAU 20103795631 soft e37605b5c27b30c5b55e6a7b1a1601d90d8f305f
	Doy V° B°


		52654669726d6120504446312e36
	2025-05-28T17:51:38-0500
	jpanaifo:LIQ1SC1PA06:10.117.9.91:B0227A3269C6:ReFirmaPDF1.6
	PANAIFO CARDENAS Juan Luis FAU 20103795631 soft b123b86186b30f08e4d4aea192c6f52069f208da
	Doy V° B°


		52654669726d6120504446312e36
	2025-05-28T16:23:01-0500
	agil:LIQ1LG1PA17:10.117.10.44:B0227A32706F:ReFirmaPDF1.6
	GIL FAJARDO Adney Gustavo FAU 20103795631 soft 1d5caee33f6e001bccaedf5bb3badfac49b1b170
	Doy V° B°




